


 

 
Luftgewehr 

 
Juniorinnen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (28) Rebecca, Köck Tirol 104.6 100.5 102.5 101.4  409.0

2 (26) Sabrina, Hößl Bayern 102.9 102.2 101.5 102.1  408.7

3 (27) Nathalie, Gsell St. Gallen 102.6 102.8 100.3 101.9  407.6

4 (32) Victoria, Müller Tirol 102.0 101.5 101.0 102.8  407.3

5 (30) Verena, Zaisberger Vorarlberg 102.3 103.5 99.5 101.5  406.8

6 (29) Olivia, Hagmann St. Gallen 102.8 101.8 101.7 99.8  406.1

7 (39) Susanne, Holzer Südtirol 103.2 101.2 102.4 98.5  405.3

8 (34) Martina, Kaiser St. Gallen 100.0 101.6 100.7 103.0  405.3

9 (40) Nina, Suter St. Gallen 102.0 99.9 100.6 101.8  404.3

10 (33) Chiara, Piazza Vorarlberg 99.2 103.6 101.3 98.9  403.0

11 (38) Maria, Weitzenbeck Bayern 98.2 104.0 101.3 97.2  400.7

12 (31) Carina, Caluori Graubünden 96.9 102.2 99.9 101.6  400.6

13 (23) Sara, Lechner Bayern 100.2 97.7 101.7 100.1  399.7

14 (37) Bianca, Egender Vorarlberg 102.5 96.2 100.0 100.4  399.1

15 (25) Valentina, Caluori Graubünden 99.4 101.0 97.4 98.9  396.7

16 (41) Sheileen, Waibel Vorarlberg 98.1 96.2 99.9 99.6  393.8

17 (35) Gianna, Tomaschett Graubünden 96.7 93.3 97.0 95.7  382.7

18 (24) Patricia, Rangger Tirol 77.1  DNF

   

   

 

 
Luftgewehr 

 
Juniorinnen - Mannschaftswertung 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   St. Gallen 1215.7

  (29) Olivia, Hagmann  102.8 101.8 101.7 99.8 406.1

  (34) Martina, Kaiser  100.0 101.6 100.7 103.0 405.3

  (40) Nina, Suter  102.0 99.9 100.6 101.8 404.3

2   Bayern 1209.1

  (26) Sabrina, Hößl  102.9 102.2 101.5 102.1 408.7

  (38) Maria, Weitzenbeck  98.2 104.0 101.3 97.2 400.7

  (23) Sara, Lechner  100.2 97.7 101.7 100.1 399.7

3   Vorarlberg 1208.9

  (30) Verena, Zaisberger  102.3 103.5 99.5 101.5 406.8

  (33) Chiara, Piazza  99.2 103.6 101.3 98.9 403.0

  (37) Bianca, Egender  102.5 96.2 100.0 100.4 399.1

4   Graubünden 1180.0

  (31) Carina, Caluori  96.9 102.2 99.9 101.6 400.6

  (25) Valentina, Caluori  99.4 101.0 97.4 98.9 396.7

  (35) Gianna, Tomaschett  96.7 93.3 97.0 95.7 382.7

5   Tirol 893.4

  (28) Rebecca, Köck  104.6 100.5 102.5 101.4 409.0

  (32) Victoria, Müller  102.0 101.5 101.0 102.8 407.3

  (24) Patricia, Rangger  77.1 77.1

     

 

 



 

 

 
Luftgewehr 

 
Junioren 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (13) Hannes, Patka Tirol 103.2 104.4 104.7 100.8 102.8 102.9 618.8

2 (9) Laurenz, Bender Bayern 102.8 101.6 103.7 103.5 103.0 103.3 617.9

3 (12) Christoph, Dürr St. Gallen 103.0 101.8 102.5 99.8 102.0 101.7 610.8

4 (11) Michele, Verdi Tessin 100.0 103.1 102.2 98.4 100.0 104.8 608.5

5 (25) Michael, Zach Vorarlberg 99.8 99.8 100.9 102.8 102.3 101.9 607.5

6 (22) Christian, Altherr St. Gallen 101.6 100.3 102.6 99.9 98.8 100.8 604.0

7 (26) Georg, Kendlinger Tirol 100.8 101.0 100.3 100.6 101.7 98.6 603.0

8 (4) Degenhart, Hochfilzer Salzburg 99.8 99.1 100.2 101.1 101.1 101.1 602.4

9 (10) Armin, Gruber Tirol 102.5 99.8 94.1 102.8 102.3 100.7 602.2

10 (16) Markus, Weber Südtirol 100.3 101.7 99.8 100.5 97.3 102.1 601.7

11 (24) Andri, Tomaschett Graubünden 99.8 101.0 100.0 100.2 101.0 99.2 601.2

12 (23) Rene, Neudecker Bayern 101.2 95.3 100.3 101.2 101.0 102.1 601.1

13 (7) Thomas, Scharler Salzburg 99.4 99.5 100.5 98.8 99.6 100.7 598.5

14 (28) Michael, Kaiser St. Gallen 100.8 98.9 101.2 98.4 98.6 100.0 597.9

15 (18) Lorenz, Lanzinger Südtirol 101.8 98.5 91.9 101.5 101.1 100.5 595.3

16 (17) Kevin, Pisoni Tessin 97.7 97.3 101.2 98.7 99.5 98.3 592.7

17 (27) Stefan, Stricker Südtirol 100.6 100.2 93.8 100.5 101.0 96.1 592.2

18 (3) Omar, Guerra Tessin 94.8 100.0 101.0 97.8 100.6 97.2 591.4

19 (21) Tobias, Meyer Bayern 100.2 97.1 99.8 98.8 95.5 98.1 589.5

20 (14) Michael, Schweizer St. Gallen 96.9 99.6 98.1 96.8 99.7 97.5 588.6

21 (8) Patrick, Diem Vorarlberg 94.8 98.2 101.2 98.7 99.3 96.2 588.4

22 (5) Markus, Abfalterer Vorarlberg 95.9 94.9 92.0 95.1 93.2 95.2 566.3

23 (19) Martin, Heldstab Graubünden 91.8 90.9 97.9 95.2 91.0 93.6 560.4

24 (6) Leandro, Petschen Graubünden 94.0 88.8 92.0 91.3 96.2 88.2 550.5

25 (15) Matthias, Schraemli Graubünden 84.6 91.2 91.9 93.7 86.0 92.6 540.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Luftgewehr 

 
Junioren - Mannschaftswertung 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Tirol 1824.0

  (13) Hannes, Patka  103.2 104.4 104.7 100.8 102.8 102.9 618.8

  (26) Georg, Kendlinger  100.8 101.0 100.3 100.6 101.7 98.6 603.0

  (10) Armin, Gruber  102.5 99.8 94.1 102.8 102.3 100.7 602.2

2   St. Gallen 1812.7

  (12) Christoph, Dürr  103.0 101.8 102.5 99.8 102.0 101.7 610.8

  (22) Christian, Altherr  101.6 100.3 102.6 99.9 98.8 100.8 604.0

  (28) Michael, Kaiser  100.8 98.9 101.2 98.4 98.6 100.0 597.9

3   Bayern 1808.5

  (9) Laurenz, Bender  102.8 101.6 103.7 103.5 103.0 103.3 617.9

  (23) Rene, Neudecker  101.2 95.3 100.3 101.2 101.0 102.1 601.1

  (21) Tobias, Meyer  100.2 97.1 99.8 98.8 95.5 98.1 589.5

4   Tessin 1792.6

  (11) Michele, Verdi  100.0 103.1 102.2 98.4 100.0 104.8 608.5

  (17) Kevin, Pisoni  97.7 97.3 101.2 98.7 99.5 98.3 592.7

  (3) Omar, Guerra  94.8 100.0 101.0 97.8 100.6 97.2 591.4

5   Südtirol 1789.2

  (16) Markus, Weber  100.3 101.7 99.8 100.5 97.3 102.1 601.7

  (18) Lorenz, Lanzinger  101.8 98.5 91.9 101.5 101.1 100.5 595.3

  (27) Stefan, Stricker  100.6 100.2 93.8 100.5 101.0 96.1 592.2

6   Vorarlberg 1762.2

  (25) Michael, Zach  99.8 99.8 100.9 102.8 102.3 101.9 607.5

  (8) Patrick, Diem  94.8 98.2 101.2 98.7 99.3 96.2 588.4

  (5) Markus, Abfalterer  95.9 94.9 92.0 95.1 93.2 95.2 566.3

7   Graubünden 1712.1

  (24) Andri, Tomaschett  99.8 101.0 100.0 100.2 101.0 99.2 601.2

  (19) Martin, Heldstab  91.8 90.9 97.9 95.2 91.0 93.6 560.4

  (6) Leandro, Petschen  94.0 88.8 92.0 91.3 96.2 88.2 550.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Luftgewehr 

 
Frauen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (4) Lisa, Haensch Bayern 104.7 102.9 103.2 102.7 413.5

2 (22) Olivia, Hofmann Tirol 102.5 101.6 103.3 104.7 412.1

3 (8) Monika, Niederkofler Südtirol 102.1 102.9 103.3 103.5 411.8

4 (14) Kristina, Hagen Bayern 101.0 103.3 102.5 102.9 409.7

5 (11) Marina, Schnider St. Gallen 102.3 102.8 104.1 100.5 409.7

6 (9) Waltraud, Metzler Vorarlberg 101.8 101.3 103.0 103.4 409.5

7 (17) Annika, Welsch Bayern 102.7 100.8 101.5 102.7 407.7

8 (6) Myriam, Brühwiler St. Gallen 100.7 101.1 102.1 102.7 406.6

9 (7) Sonja, Ladner Vorarlberg 104.1 100.9 99.8 101.8 406.6

10 (5) Tamara, Alt Salzburg 100.5 102.9 100.5 102.3 406.2

11 (20) Nadja, Juriga Salzburg 103.4 101.7 100.8 100.2 406.1

12 (19) Céline, Spichtig St. Gallen 100.1 100.6 103.0 102.2 405.9

13 (18) Maria, Weiskopf Tirol 101.8 100.9 100.7 102.2 405.6

14 (15) Vanessa, Deisenberger Salzburg 100.1 102.7 100.5 101.2 404.5

15 (36) Franziska, Stefani Tirol 99.8 100.9 100.5 101.7 402.9

16 (10) Alexandra, Podpeskar Salzburg 98.4 102.1 100.8 100.8 402.1

17 (16) Martina, Scherrer St. Gallen 101.6 100.9 99.5 97.1 399.1

18 (2) Daniela, Pandiscia Tessin 101.7 98.4 98.7 98.5 397.3

19 (21) Daniela, Waibel Vorarlberg 96.5 95.2 98.7 97.3 387.7

20 (3) Manuela, Mahlknecht Südtirol 0.0

 

 

 

 
Luftgewehr 

 
Frauen - Mannschaft 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Bayern 1230.9

  (4) Lisa, Haensch  104.7 102.9 103.2 102.7 413.5

  (14) Kristina, Hagen  101.0 103.3 102.5 102.9 409.7

  (17) Annika, Welsch  102.7 100.8 101.5 102.7 407.7

2   Tirol 1220.6

  (22) Olivia, Hofmann  102.5 101.6 103.3 104.7 412.1

  (18) Maria, Weiskopf  101.8 100.9 100.7 102.2 405.6

  (36) Franziska, Stefani  99.8 100.9 100.5 101.7 402.9

3   St. Gallen 1215.4

  (11) Marina, Schnider  102.3 102.8 104.1 100.5 409.7

  (6) Myriam, Brühwiler  100.7 101.1 102.1 102.7 406.6

  (16) Martina, Scherrer  101.6 100.9 99.5 97.1 399.1

4   Salzburg 1214.4

  (5) Tamara, Alt  100.5 102.9 100.5 102.3 406.2

  (20) Nadja, Juriga  103.4 101.7 100.8 100.2 406.1

  (10) Alexandra, Podpeskar  98.4 102.1 100.8 100.8 402.1

5   Vorarlberg 1203.8

  (9) Waltraud, Metzler  101.8 101.3 103.0 103.4 409.5

  (7) Sonja, Ladner  104.1 100.9 99.8 101.8 406.6

  (21) Daniela, Waibel  96.5 95.2 98.7 97.3 387.7

 



 

 
Luftgewehr 

 
Männer 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (15) Thomas, Mathis Vorarlberg 104.3 103.1 105.4 105.3 105.2 103.6 626.9

2 (22) Gernot, Rumpler Salzburg 101.8 103.8 103.6 103.9 105.7 105.1 623.9

3 (18) Andrea, Rossi Tessin 104.1 103.8 100.9 105.1 103.4 103.3 620.6

4 (9) Thomas, Muxel Vorarlberg 100.7 103.7 102.6 103.6 103.1 103.0 616.7

5 (27) Michael, Höllwarth Tirol 99.9 103.8 102.4 101.6 102.5 104.4 614.6

6 (12) Lars, Färber Graubünden 102.7 102.4 102.7 102.2 102.0 102.5 614.5

7 (13) Stefan, Rumpler Salzburg 101.3 101.1 102.4 101.4 103.4 104.1 613.7

8 (25) Tobias, Rusch Vorarlberg 102.4 103.1 102.9 100.1 101.1 101.9 611.5

9 (21) Wolfgang, Holzknecht Tirol 102.3 98.4 100.2 99.5 101.9 101.8 604.1

10 (16) Lukas, Kammerlander Tirol 97.8 100.6 100.2 101.1 99.0 99.2 597.9

11 (19) Andreas, Rammler Salzburg 99.0 98.1 97.7 99.7 100.4 98.4 593.3

12 (8) Marcel, Schilliger St. Gallen 101.0 96.8 96.5 98.8 94.9 102.0 590.0

13 (6) Andreas, Schweizer St. Gallen 95.2 100.4 98.1 99.7 98.4 97.4 589.2

14 (23) Claudio, Roffler Graubünden 99.5 96.8 96.8 100.4 95.9 96.8 586.2

15 (17) Thomas, Berger St. Gallen 96.7 99.2 95.6 99.5 93.3 97.1 581.4

16 (4) Hanspeter, Widmer St. Gallen 93.5 99.8 98.5 100.0 93.7 90.8 576.3

17 (10) Pietro, Ghisletta Tessin 93.3 94.7 94.6 97.0 94.9 96.0 570.5

18 (7) Ruedi, Schwendeler Graubünden 93.0 93.3 92.0 95.7 92.6 95.8 562.4

19 (26) Daris, Delcò Tessin 92.9 89.7 91.6 93.0 94.4 93.6 555.2

 

 

 
Luftgewehr  

 
Männer - Mannschaftswertung 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Vorarlberg 1855.1

  (15) Thomas, Mathis  104.3 103.1 105.4 105.3 105.2 103.6 626.9

  (9) Thomas, Muxel  100.7 103.7 102.6 103.6 103.1 103.0 616.7

  (25) Tobias, Rusch  102.4 103.1 102.9 100.1 101.1 101.9 611.5

2   Salzburg 1830.9

  (22) Gernot, Rumpler  101.8 103.8 103.6 103.9 105.7 105.1 623.9

  (13) Stefan, Rumpler  101.3 101.1 102.4 101.4 103.4 104.1 613.7

  (19) Andreas, Rammler  99.0 98.1 97.7 99.7 100.4 98.4 593.3

3   Tirol 1816.6

  (27) Michael, Höllwarth  99.9 103.8 102.4 101.6 102.5 104.4 614.6

  (21) Wolfgang, Holzknecht  102.3 98.4 100.2 99.5 101.9 101.8 604.1

  (16) Lukas, Kammerlander  97.8 100.6 100.2 101.1 99.0 99.2 597.9

4   Graubünden 1763.1

  (12) Lars, Färber  102.7 102.4 102.7 102.2 102.0 102.5 614.5

  (23) Claudio, Roffler  99.5 96.8 96.8 100.4 95.9 96.8 586.2

  (7) Ruedi, Schwendeler  93.0 93.3 92.0 95.7 92.6 95.8 562.4

5   St. Gallen 1746.9

  (6) Andreas, Schweizer  95.2 100.4 98.1 99.7 98.4 97.4 589.2

  (17) Thomas, Berger  96.7 99.2 95.6 99.5 93.3 97.1 581.4

  (4) Hanspeter, Widmer  93.5 99.8 98.5 100.0 93.7 90.8 576.3

6   Tessin 1746.3

  (18) Andrea, Rossi  104.1 103.8 100.9 105.1 103.4 103.3 620.6

  (10) Pietro, Ghisletta  93.3 94.7 94.6 97.0 94.9 96.0 570.5

  (26) Daris, Delcò  92.9 89.7 91.6 93.0 94.4 93.6 555.2



 

 KK – Liegend 

 
Juniorinnen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (38) Verena, Zaisberger Vorarlberg 102.7 104.7 103.9 101.0 102.4 101.4 616.1

2 (24) Sabrina, Hößl Bayern 101.8 103.4 102.3 101.3 103.4 101.8 614.0

3 (32) Nina, Suter St. Gallen 100.2 103.6 102.2 101.2 99.0 102.2 608.4

4 (25) Olivia, Hagmann St. Gallen 100.6 100.8 102.3 102.2 101.9 99.0 606.8

5 (36) Nathalie, Gsell St. Gallen 100.1 100.0 101.7 101.9 102.6 99.9 606.2

6 (30) Valentina, Caluori Graubünden 99.4 103.0 99.6 100.1 99.6 103.1 604.8

7 (39) Maria, Weitzenbeck Bayern 99.5 100.0 100.7 101.7 99.6 102.7 604.2

8 (27) Martina, Kaiser St. Gallen 99.9 102.3 102.2 97.7 99.5 100.3 601.9

9 (23) Rebecca, Köck Tirol 99.6 98.8 100.0 100.2 101.3 101.5 601.4

10 (26) Sheileen, Waibel Vorarlberg 101.2 97.5 99.4 100.3 100.7 101.4 600.5

11 (15) Carmen, Haselsberger Tirol 98.3 99.9 99.8 99.1 101.9 100.5 599.5

12 (31) Bianca, Egender Vorarlberg 98.7 95.8 101.1 100.0 102.7 100.6 598.9

13 (29) Sara, Lechner Bayern 97.7 102.0 100.0 101.8 97.0 100.2 598.7

14 (34) Carina, Caluori Graubünden 97.5 101.8 101.0 97.4 100.4 99.7 597.8

15 (35) Anja, Steinlechner Tirol 96.8 99.1 98.4 100.1 98.4 98.5 591.3

16 (28) Gianna, Tomaschett Graubünden 95.5 102.1 95.4 97.5 102.4 96.9 589.8

17 (33) Katharina, Köb Vorarlberg 99.2 99.8 96.1 98.9 98.1 97.6 589.7

18 (37) Lisa, Felderer Tirol 101.9 96.6 99.5 98.0 92.8 98.6 587.4

 

 

 

 KK – Liegend 

 
Juniorinnen Team 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   St. Gallen 1821.4

  (32) Nina, Suter  100.2 103.6 102.2 101.2 99.0 102.2 608.4

  (25) Olivia, Hagmann  100.6 100.8 102.3 102.2 101.9 99.0 606.8

  (36) Nathalie, Gsell  100.1 100.0 101.7 101.9 102.6 99.9 606.2

2   Bayern 1816.9

  (24) Sabrina, Hößl  101.8 103.4 102.3 101.3 103.4 101.8 614.0

  (39) Maria, Weitzenbeck  99.5 100.0 100.7 101.7 99.6 102.7 604.2

  (29) Sara, Lechner  97.7 102.0 100.0 101.8 97.0 100.2 598.7

3   Vorarlberg 1804.7

  (38) Verena, Zaisberger  102.7 104.7 103.9 101.0 102.4 101.4 616.1

  (31) Bianca, Egender  98.7 95.8 101.1 100.0 102.7 100.6 598.9

  (33) Katharina, Köb  99.2 99.8 96.1 98.9 98.1 97.6 589.7

4   Graubünden 1792.4

  (30) Valentina, Caluori  99.4 103.0 99.6 100.1 99.6 103.1 604.8

  (34) Carina, Caluori  97.5 101.8 101.0 97.4 100.4 99.7 597.8

  (28) Gianna, Tomaschett  95.5 102.1 95.4 97.5 102.4 96.9 589.8

5   Tirol 1792.2

  (23) Rebecca, Köck  99.6 98.8 100.0 100.2 101.3 101.5 601.4

  (15) Carmen, Haselsberger  98.3 99.9 99.8 99.1 101.9 100.5 599.5

  (35) Anja, Steinlechner  96.8 99.1 98.4 100.1 98.4 98.5 591.3

 
 



 

 KK – Liegend 

 
Junioren 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (30) Degenhart, Hochfilzer Salzburg 103.3 102.1 101.9 105.2 102.6 100.8 615.9

2 (20) Armin, Gruber Tirol 101.8 103.4 101.2 104.2 103.3 101.6 615.5

3 (9) Laurenz, Bender Bayern 100.7 102.6 102.7 102.9 103.1 103.3 615.3

4 (22) Michael, Schweizer St. Gallen 101.2 100.8 102.2 99.4 101.9 103.6 609.1

5 (15) Georg, Kendliner Tirol 101.7 96.4 101.7 102.6 103.8 102.8 609.0

6 (10) Lorenz, Lanzinger Südtirol 99.9 102.8 101.3 101.4 102.1 99.8 607.3

7 (31) Stefan, Stricker Südtirol 100.7 100.1 104.1 99.5 102.2 100.1 606.7

8 (33) Tobias, Meyer Bayern 98.5 101.9 102.3 101.1 101.4 100.2 605.4

9 (32) Omar, Guerra Tessin 100.1 100.8 99.7 101.6 101.3 101.1 604.6

10 (19) Christian, Altherr St. Gallen 100.7 97.9 100.2 102.6 101.7 99.7 602.8

11 (13) Christoph, Dürr St. Gallen 101.7 101.1 99.0 101.7 98.8 100.3 602.6

12 (16) Martin, Heldstab Graubünden 98.4 100.0 98.2 99.6 102.5 101.0 599.7

13 (14) Michele, Verdi Tessin 99.4 99.5 101.8 101.8 98.2 99.0 599.7

14 (26) Patrick, Diem Vorarlberg 100.6 99.2 102.7 96.9 100.2 99.3 598.9

15 (17) Michael, Kaiser St. Gallen 102.0 100.7 95.1 101.6 99.9 99.0 598.3

16 (27) Matthias, Schraemli Graubünden 98.7 97.4 100.5 101.8 101.0 98.5 597.9

17 (29) Stefan, Prugger Südtirol 98.4 93.8 99.8 102.4 101.3 101.8 597.5

18 (34) Rene, Neudecker Bayern 98.5 98.0 98.4 98.7 100.1 102.1 595.8

19 (12) Markus, Abfalterer Vorarlberg 101.0 98.9 98.7 98.0 96.8 101.6 595.0

20 (18) Thomas, Scharler Salzburg 97.9 101.8 95.9 98.6 99.1 99.9 593.2

21 (21) Markus, Weber Südtirol 95.6 95.4 97.9 101.3 99.0 100.5 589.7

22 (23) Leandro, Petschen Graubünden 99.1 99.9 94.7 97.4 94.7 95.2 581.0

23 (24) Kevin, Pisoni Tessin 98.7 98.1 97.7 96.4 94.1 95.2 580.2

24 (25) Andri, Tomaschett Graubünden 97.1 94.9 93.3 99.4 95.9 97.3 577.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 KK – Liegend 

 
Junioren - Team 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Bayern 1816.5

  (9) Laurenz, Bender  100.7 102.6 102.7 102.9 103.1 103.3 615.3

  (33) Tobias, Meyer  98.5 101.9 102.3 101.1 101.4 100.2 605.4

  (34) Rene, Neudecker  98.5 98.0 98.4 98.7 100.1 102.1 595.8

2   St. Gallen 1810.0

  (22) Michael, Schweizer  101.2 100.8 102.2 99.4 101.9 103.6 609.1

  (13) Christoph, Dürr  101.7 101.1 99.0 101.7 98.8 100.3 602.6

  (17) Michael, Kaiser  102.0 100.7 95.1 101.6 99.9 99.0 598.3

3   Südtirol 1803.7

  (10) Lorenz, Lanzinger  99.9 102.8 101.3 101.4 102.1 99.8 607.3

  (31) Stefan, Stricker  100.7 100.1 104.1 99.5 102.2 100.1 606.7

  (21) Markus, Weber  95.6 95.4 97.9 101.3 99.0 100.5 589.7

4   Tessin 1784.5

  (32) Omar, Guerra  100.1 100.8 99.7 101.6 101.3 101.1 604.6

  (14) Michele, Verdi  99.4 99.5 101.8 101.8 98.2 99.0 599.7

  (24) Kevin, Pisoni  98.7 98.1 97.7 96.4 94.1 95.2 580.2

5   Graubünden 1758.6

  (16) Martin, Heldstab  98.4 100.0 98.2 99.6 102.5 101.0 599.7

  (23) Leandro, Petschen  99.1 99.9 94.7 97.4 94.7 95.2 581.0

  (25) Andri, Tomaschett  97.1 94.9 93.3 99.4 95.9 97.3 577.9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 KK – Liegend  

 
Frauen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (12) Sonja, Ladner Vorarlberg 104.3 102.5 103.2 103.0 102.5 102.8 618.3

2 (9) Olivia, Hofmann Tirol 103.0 102.1 102.7 102.2 103.1 103.4 616.5

3 (14) Nadja, Juriga Salzburg 103.1 103.6 100.5 101.4 101.8 102.5 612.9

4 (13) Monika, Niederkofler Südtirol 103.3 103.9 102.9 102.1 100.7 98.5 611.4

5 (22) Lisa, Haensch Bayern 103.2 101.5 100.3 101.8 101.9 101.8 610.5

6 (2) Céline, Spichtig St. Gallen 101.2 103.1 100.3 101.8 102.7 101.3 610.4

7 (4) Myriam, Brühwiler St. Gallen 101.5 103.1 98.4 101.8 103.3 102.1 610.2

8 (18) Marina, Schnider St. Gallen 100.8 100.8 102.0 102.4 102.1 101.7 609.8

9 (1) Vanessa, Deisenberger Salzburg 101.0 101.0 102.8 100.2 103.1 101.6 609.7

10 (10) Alexandra, Podpeskar Salzburg 102.2 102.9 97.4 101.4 103.5 101.6 609.0

11 (20) Melanie, Lutz Vorarlberg 101.4 101.0 101.6 102.1 100.2 101.9 608.2

12 (17) Annika, Welsch Bayern 102.5 98.2 103.4 99.9 100.6 102.3 606.9

13 (8) Brigitte, Köb Vorarlberg 100.6 99.3 103.0 99.5 103.2 100.2 605.8

14 (19) Elisabeth, Pfandler Tirol 99.8 99.8 100.4 102.1 102.7 99.1 603.9

15 (5) Tamara, Alt Salzburg 99.4 100.9 98.9 101.6 101.7 100.9 603.4

16 (3) Kristina, Hagen Bayern 102.7 99.8 100.7 101.4 96.0 101.7 602.3

17 (16) Daniela, Pandiscia Tessin 100.8 103.0 98.1 98.9 99.6 100.5 600.9

18 (11) Martina, Scherrer St. Gallen 97.9 102.1 101.2 95.8 99.1 102.6 598.7

19 (6) Waltraud, Metzler Vorarlberg 100.0 100.7 100.6 100.4 98.2 98.5 598.4

 

 

 

 

 KK – Liegend 

 
Frauen Mannschaft 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Vorarlberg 1832.3

  (12) Sonja, Ladner  104.3 102.5 103.2 103.0 102.5 102.8 618.3

  (20) Melanie, Lutz  101.4 101.0 101.6 102.1 100.2 101.9 608.2

  (8) Brigitte, Köb  100.6 99.3 103.0 99.5 103.2 100.2 605.8

2   St. Gallen 1830.4

  (2) Céline, Spichtig  101.2 103.1 100.3 101.8 102.7 101.3 610.4

  (4) Myriam, Brühwiler  101.5 103.1 98.4 101.8 103.3 102.1 610.2

  (18) Marina, Schnider  100.8 100.8 102.0 102.4 102.1 101.7 609.8

3   Salzburg 1825.3

  (14) Nadja, Juriga  103.1 103.6 100.5 101.4 101.8 102.5 612.9

  (10) Alexandra, Podpeskar  102.2 102.9 97.4 101.4 103.5 101.6 609.0

  (5) Tamara, Alt  99.4 100.9 98.9 101.6 101.7 100.9 603.4

4   Bayern 1819.7

  (22) Lisa, Haensch  103.2 101.5 100.3 101.8 101.9 101.8 610.5

  (17) Annika, Welsch  102.5 98.2 103.4 99.9 100.6 102.3 606.9

  (3) Kristina, Hagen  102.7 99.8 100.7 101.4 96.0 101.7 602.3

 

 

 



 

 KK – Liegend 

 
Männer 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (13) Thomas, Mathis Vorarlberg 105.1 102.9 105.3 103.6 103.2 103.0 623.1

2 (11) Stefan, Rumpler Salzburg 104.0 103.3 103.1 104.8 102.4 103.4 621.0

3 (29) Andreas, Rammler Salzburg 103.6 103.9 104.9 103.3 101.7 102.7 620.1

4 (36) Michael, Höllwarth Tirol 104.6 104.6 102.5 103.2 103.8 100.9 619.6

5 (31) Alexander, Uhl Vorarlberg 104.1 102.3 104.0 103.2 102.2 102.4 618.2

6 (12) Lukas, Kammerlander Tirol 104.0 103.0 102.0 102.1 102.4 102.8 616.3

7 (15) Marcel, Schilliger St. Gallen 100.9 104.0 102.0 102.1 104.2 102.8 616.0

8 (34) Claudio, Roffler Graubünden 103.3 102.6 101.5 102.3 101.2 102.8 613.7

9 (14) Dellemann Eduard, Von Südtirol 103.0 103.4 101.5 102.6 101.6 101.3 613.4

10 (26) Lars, Färber Graubünden 101.5 102.7 102.1 102.7 101.5 101.1 611.6

11 (24) Gernot, Rumpler Salzburg 101.1 102.4 102.5 102.7 101.1 101.6 611.4

12 (22) Andrea, Rossi Tessin 102.6 101.1 102.5 102.4 102.1 99.8 610.5

13 (27) Klaus, Gstinig Tirol 101.9 102.7 100.6 101.4 100.5 102.8 609.9

14 (33) Werner, Beranek Vorarlberg 102.7 102.5 102.3 99.8 100.5 101.3 609.1

15 (23) Ruedi, Schwendeler Graubünden 103.5 99.9 102.2 100.7 102.4 99.5 608.2

16 (28) Hanspeter, Widmer St. Gallen 102.1 101.6 97.9 102.9 99.5 103.6 607.6

17 (17) Thomas, Berger St. Gallen 102.3 97.1 100.1 103.2 101.2 101.1 605.0

18 (25) Manfred, Stastny Vorarlberg 98.4 99.0 101.1 103.9 100.5 100.6 603.5

19 (18) Andreas, Barbieri Südtirol 98.4 99.6 101.9 101.9 101.8 95.2 598.8

20 (20) Wolfgang, Holzknecht Tirol 95.6 97.5 98.8 103.9 100.9 100.2 596.9

21 (19) Andreas, Schweizer St. Gallen 99.9 100.9 100.5 96.5 99.1 97.3 594.2

22 (35) Daris, Delcò Tessin 100.1 96.1 94.9 95.1 97.8 96.9 580.9

23 (32) Pietro, Ghisletta Tessin 91.7 94.9 96.6 96.2 97.1 98.3 574.8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 KK – Liegend 

 
Männer - Mannschaft 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Salzburg 1852.5

  (11) Stefan, Rumpler  104.0 103.3 103.1 104.8 102.4 103.4 621.0

  (29) Andreas, Rammler  103.6 103.9 104.9 103.3 101.7 102.7 620.1

  (24) Gernot, Rumpler  101.1 102.4 102.5 102.7 101.1 101.6 611.4

2   Vorarlberg 1850.4

  (13) Thomas, Mathis  105.1 102.9 105.3 103.6 103.2 103.0 623.1

  (31) Alexander, Uhl  104.1 102.3 104.0 103.2 102.2 102.4 618.2

  (33) Werner, Beranek  102.7 102.5 102.3 99.8 100.5 101.3 609.1

3   Graubünden 1833.5

  (34) Claudio, Roffler  103.3 102.6 101.5 102.3 101.2 102.8 613.7

  (26) Lars, Färber  101.5 102.7 102.1 102.7 101.5 101.1 611.6

  (23) Ruedi, Schwendeler  103.5 99.9 102.2 100.7 102.4 99.5 608.2

4   Tirol 1826.4

  (36) Michael, Höllwarth  104.6 104.6 102.5 103.2 103.8 100.9 619.6

  (27) Klaus, Gstinig  101.9 102.7 100.6 101.4 100.5 102.8 609.9

  (20) Wolfgang, Holzknecht  95.6 97.5 98.8 103.9 100.9 100.2 596.9

5   St. Gallen 1817.8

  (15) Marcel, Schilliger  100.9 104.0 102.0 102.1 104.2 102.8 616.0

  (28) Hanspeter, Widmer  102.1 101.6 97.9 102.9 99.5 103.6 607.6

  (19) Andreas, Schweizer  99.9 100.9 100.5 96.5 99.1 97.3 594.2

6   Tessin 1766.2

  (22) Andrea, Rossi  102.6 101.1 102.5 102.4 102.1 99.8 610.5

  (35) Daris, Delcò  100.1 96.1 94.9 95.1 97.8 96.9 580.9

  (32) Pietro, Ghisletta  91.7 94.9 96.6 96.2 97.1 98.3 574.8

 
 

 



 

Kleinkaliber 3 x 20   

Juniorinnen   

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (30) Martina, Kaiser St. Gallen 95

95

95

94

98

93

 189

193

188

570(16)

2 (21) Sabrina, Hößl Bayern 95

97

93

94

99

88

 189

196

181

566(19)

3 (34) Olivia, Hagmann St. Gallen 94

97

90

95

99

90

 189

196

180

565(16)

4 (38) Verena, Zaisberger Vorarlberg 95

99

89

94

97

90

 189

196

179

564(22)

5 (36) Nina, Suter St. Gallen 94

96

92

94

96

90

 188

192

182

562(20)

6 (22) Carmen, Haselsberger Tirol 91

97

90

90

95

89

 181

192

179

552(12)

7 (24) Rebecca, Köck Tirol 88

99

86

92

98

88

 180

197

174

551(17)

8 (26) Sara, Lechner Bayern 88

98

85

97

98

85

 185

196

170

551(13)

9 (32) Nathalie, Gsell St. Gallen 95

94

86

91

96

85

 186

190

171

547(12)

10 (35) Valentina, Caluori Graubünden 92

94

86

88

95

91

 180

189

177

546(13)

11 (23) Bianca, Egender Vorarlberg 93

96

82

93

97

85

 186

193

167

546(13)

12 (25) Carina, Caluori Graubünden 94

95

84

91

93

82

 185

188

166

539(14)

13 (27) Sheileen, Waibel Vorarlberg 86

97

85

82

96

91

 168

193

176

537(10)

14 (37) Lisa, Felderer Tirol 92

87

85

90

94

87

 182

181

172

535(10)

15 (31) Maria, Weitzenbeck Bayern 82

96

89

81

99

84

 163

195

173

531(12)

16 (33) Katharina, Köb Vorarlberg 89

97

76

91

93

83

 180

190

159

529( 8)

17 (28) Gianna, Tomaschett Graubünden 83

92

80

85

93

72

 168

185

152

505( 6)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kleinkaliber 3 x 20   

Juniorinnen - Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   St. Gallen 1697(52)

  (30) Martina, Kaiser  95

95

95

94

98

93

 189

193

188 570(16)

  (34) Olivia, Hagmann  94

97

90

95

99

90

 189

196

180 565(16)

  (36) Nina, Suter  94

96

92

94

96

90

 188

192

182 562(20)

2   Bayern 1648(44)

  (21) Sabrina, Hößl  95

97

93

94

99

88

 189

196

181 566(19)

  (26) Sara, Lechner  88

98

85

97

98

85

 185

196

170 551(13)

  (31) Maria, Weitzenbeck  82

96

89

81

99

84

 163

195

173 531(12)

3   Vorarlberg 1647(45)

  (38) Verena, Zaisberger  95

99

89

94

97

90

 189

196

179 564(22)

  (23) Bianca, Egender  93

96

82

93

97

85

 186

193

167 546(13)

  (27) Sheileen, Waibel  86

97

85

82

96

91

 168

193

176 537(10)

4   Tirol 1638(39)

  (22) Carmen, Haselsberger  91

97

90

90

95

89

 181

192

179 552(12)

  (24) Rebecca, Köck  88

99

86

92

98

88

 180

197

174 551(17)

  (37) Lisa, Felderer  92

87

85

90

94

87

 182

181

172 535(10)

5   Graubünden 1590(33)

  (35) Valentina, Caluori  92

94

86

88

95

91

 180

189

177 546(13)

  (25) Carina, Caluori  94

95

84

91

93

82

 185

188

166 539(14)

  (28) Gianna, Tomaschett  83

92

80

85

93

72

 168

185

152 505( 6)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kleinkaliber – 3 x 40   

Junioren   

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (31) Armin, Gruber Tirol 88

99

95

97 

96 

98 

96

97

99

98

97

95

379

389

387

1155(42)

2 (13) Christoph, Dürr St. Gallen 95

97

94

98 

99 

89 

96

100

92

97

97

91

386

393

366

1145(38)

3 (11) Tobias, Meyer Bayern 95

99

90

92 

98 

95 

90

98

92

91

97

96

368

392

373

1133(36)

4 (30) Michele, Verdi Tessin 95

95

95

97 

93 

96 

93

96

89

92

97

92

377

381

372

1130(31)

5 (14) Laurenz, Bender Bayern 96

95

91

95 

93 

90 

93

97

96

93

99

91

377

384

368

1129(32)

6 (26) Michael, Kaiser St. Gallen 95

99

91

94 

96 

91 

93

96

87

95

97

89

377

388

358

1123(26)

7 (23) Rene, Neudecker Bayern 98

93

92

90 

95 

93 

93

97

93

92

97

89

373

382

367

1122(27)

8 (27) Degenhart, Hochfilzer Salzburg 94

99

89

90 

99 

83 

86

97

90

94

100

93

364

395

355

1114(29)

9 (17) Roman, Thalmayr Salzburg 91

97

87

92 

95 

89 

90

97

90

93

98

91

366

387

357

1110(25)

10 (20) Andreas, Thum Tirol 89

95

86

96 

95 

91 

87

97

89

95

100

88

367

387

354

1108(27)

11 (18) Christian, Altherr St. Gallen 89

95

90

94 

92 

82 

93

94

89

99

95

88

375

376

349

1100(26)

12 (28) Andri, Tomaschett Graubünden 88

93

84

91 

94 

92 

89

96

96

92

96

89

360

379

361

1100(22)

13 (32) Michael, Schweizer St. Gallen 94

96

94

92 

96 

79 

97

98

82

89

99

83

372

389

338

1099(30)

14 (29) Tobias, Ploner Südtirol 89

95

94

88 

95 

92 

91

96

86

90

94

86

358

380

358

1096(21)

15 (12) Omar, Guerra Tessin 91

93

87

93 

96 

88 

81

96

86

94

96

87

359

381

348

1088(26)

16 (25) Martin, Heldstab Graubünden 93

93

92

87 

94 

74 

86

97

83

87

97

83

353

381

332

1066(22)

17 (24) Patrick, Diem Vorarlberg 89

95

84

86 

95 

93 

87

92

82

83

91

85

345

373

344

1062(16)

18 (15) Thomas, Scharler Salzburg 82

94

89

87 

96 

85 

78

95

84

89

95

83

336

380

341

1057(13)

   

19 (33) Markus, Abfalterer Vorarlberg 86

95

84

91 

95 

77 

85

97

74

92

95

84

354

382

319

1055(32)

20 (19) Kevin, Pisoni Tessin 91

95

84

85 

89 

79 

90

84

82

88

92

89

354

360

334

1048(15)



21 (22) Manuel, Kirchmayr Tirol 82

90

77

84 

91 

83 

84

96

75

82

96

91

332

373

326

1031(18)

22 (21) Matthias, Schraemli Graubünden 76

97

77

85 

92 

76 

83

97

81

86

90

77

330

376

311

1017(18)

23 (16) Leandro, Petschen Graubünden 80

91

78

86 

89 

75 

87

86

74

84

95

75

337

361

302

1000( 5)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kleinkaliber – 3 x 40   

Junioren – Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Bayern 3384(95) 

  (11) Tobias, Meyer  95

99

90

92

98

95

90

98

92

91

97

96

368

392

373 1133(36)

  (14) Laurenz, Bender  96

95

91

95

93

90

93

97

96

93

99

91

377

384

368 1129(32)

  (23) Rene, Neudecker  98

93

92

90

95

93

93

97

93

92

97

89

373

382

367 1122(27)

2   St. Gallen 3344(94) 

  (13) Christoph, Dürr  95

97

94

98

99

89

96

100

92

97

97

91

386

393

366 1145(38)

  (18) Christian, Altherr  89

95

90

94

92

82

93

94

89

99

95

88

375

376

349 1100(26)

  (32) Michael, Schweizer  94

96

94

92

96

79

97

98

82

89

99

83

372

389

338 1099(30)

3   Tirol 3294(87) 

  (31) Armin, Gruber  88

99

95

97

96

98

96

97

99

98

97

95

379

389

387 1155(42)

  (20) Andreas, Thum  89

95

86

96

95

91

87

97

89

95

100

88

367

387

354 1108(27)

  (22) Manuel, Kirchmayr  82

90

77

84

91

83

84

96

75

82

96

91

332

373

326 1031(18)

4   Salzburg 3281(67) 

  (27) Degenhart, Hochfilzer  94

99

89

90

99

83

86

97

90

94

100

93

364

395

355 1114(29)

  (17) Roman, Thalmayr  91

97

87

92

95

89

90

97

90

93

98

91

366

387

357 1110(25)

  (15) Thomas, Scharler  82

94

89

87

96

85

78

95

84

89

95

83

336

380

341 1057(13)

5   Tessin 3266(72) 

  (30) Michele, Verdi  95

95

95

97

93

96

93

96

89

92

97

92

377

381

372 1130(31)

  (12) Omar, Guerra  91

93

87

93

96

88

81

96

86

94

96

87

359

381

348 1088(26)

  (19) Kevin, Pisoni  91

95

84

85

89

79

90

84

82

88

92

89

354

360

334 1048(15)

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

 



6 Graubünden 3183(62) 

 

 

  

(28) Andri, Tomaschett  88

93

84

91

94

92

89

96

96

92

96

89

360

379

361 1100(22)

  (25) Martin, Heldstab  93

93

92

87

94

74

86

97

83

87

97

83

353

381

332 1066(22)

  (21) Matthias, Schraemli  76

97

77

85

92

76

83

97

81

86

90

77

330

376

311 1017(18)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kleinkaliber 3 x 20   

Frauen   

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (7) Lisa, Haensch Bayern 97

97

93

96

98

96

193

195

189

577(19)

2 (15) Monika, Niederkofler Südtirol 95

100

93

92

100

95

187

200

188

575(25)

3 (13) Olivia, Hofmann Tirol 94

99

89

98

100

94

192

199

183

574(28)

4 (16) Sonja, Ladner Vorarlberg 98

99

88

96

99

91

194

198

179

571(25)

5 (14) Myriam, Brühwiler St. Gallen 93

99

91

93

96

95

186

195

186

567(17)

6 (6) Tamara, Alt Salzburg 96

99

89

90

97

93

186

196

182

564(20)

7 (19) Céline, Spichtig St. Gallen 93

100

91

92

95

93

185

195

184

564(16)

8 (10) Nadja, Juriga Salzburg 92

99

91

96

98

88

188

197

179

564(15)

9 (12) Marina, Schnider St. Gallen 93

98

89

97

96

89

190

194

178

562(19)

10 (5) Martina, Scherrer St. Gallen 94

95

92

92

96

93

186

191

185

562(17)

11 (18) Daniela, Pandiscia Tessin 94

97

84

93

99

92

187

196

176

559(14)

12 (4) Martina, Chamson Tirol 91

98

88

88

100

91

179

198

179

556(17)

13 (8) Vanessa, Deisenberger Salzburg 91

97

93

91

94

90

182

191

183

556(14)

14 (17) Annika, Welsch Bayern 93

94

87

93

95

92

186

189

179

554(13)

15 (20) Melanie, Lutz Vorarlberg 91

98

84

90

99

87

181

197

171

549(16)

16 (9) Kristina, Hagen Bayern 89

99

92

85

98

82

174

197

174

545(12)

17 (3) Daniela, Waibel Vorarlberg 89

94

86

92

95

84

181

189

170

540(10)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kleinkaliber 3 x 20   

Frauen - Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   St. Gallen 1693(52)

  (14) Myriam, Brühwiler  93

99

91

93

96

95

186

195

186 567(17)

  (19) Céline, Spichtig  93

100

91

92

95

93

185

195

184 564(16)

  (12) Marina, Schnider  93

98

89

97

96

89

190

194

178 562(19)

2   Salzburg 1684(49)

  (6) Tamara, Alt  96

99

89

90

97

93

186

196

182 564(20)

  (10) Nadja, Juriga  92

99

91

96

98

88

188

197

179 564(15)

  (8) Vanessa, Deisenberger  91

97

93

91

94

90

182

191

183 556(14)

3   Bayern 1676(44)

  (7) Lisa, Haensch  97

97

93

96

98

96

193

195

189 577(19)

  (17) Annika, Welsch  93

94

87

93

95

92

186

189

179 554(13)

  (9) Kristina, Hagen  89

99

92

85

98

82

174

197

174 545(12)

4   Vorarlberg 1660(51)

  (16) Sonja, Ladner  98

99

88

96

99

91

194

198

179 571(25)

  (20) Melanie, Lutz  91

98

84

90

99

87

181

197

171 549(16)

  (3) Daniela, Waibel  89

94

86

92

95

84

181

189

170 540(10)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kleinkaliber 3 x 40 

Männer 

Rg. Name Verein Serien 
 

Total 

1. Thomas, Mathis Vorarlberg 

96 95 98 98 387 1167(54) 

100 99 100 99 398 

97 92 96 97 382 

         

2. Gernot, Rumpler Salzburg 

95 98 97 98 388 1165(52) 

98 98 98 94 388 

95 96 99 99 389 

         

3. Andrea, Rossi Tessin 

96 96 94 96 382 1153(45) 

97 99 98 97 391 

95 93 97 95 380 

         

4. Lars, Färber Graubünden 

95 94 93 97 379 1151(40) 

98 99 99 96 392 

94 95 96 95 380 

         

5. Stefan, Rumpler Salzburg 

90 95 97 99 381 1148(39) 

98 99 98 98 393 

95 90 96 93 374 

         

6. Andreas, Rammler Salzburg 

89 92 95 91 367 1134(33) 

100 100 99 99 398 

92 92 93 92 369 

         

7. Michael, Höllwarth Tirol 

91 92 90 94 367 1128(29) 

99 99 98 97 393 

91 93 91 93 368 

         

8. Lukas, Kammerlander Tirol 

94 94 96 88 372 1127(41) 

97 96 93 99 385 

92 95 89 94 370 

         

9. Wolfgang, Holzknecht Tirol 

90 91 94 93 368 1119(36) 

96 98 99 97 390 

90 96 87 88 361 

         

10. Hanspeter, Widmer St. Gallen 

94 92 89 91 366 1106(29) 

93 98 98 98 387 

89 87 86 91 353 

         

11. Marcel, Schilliger St. Gallen 

89 91 94 94 368 1104(35) 

95 99 95 97 386 

87 83 93 87 350 

         

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
12. 

 
Thomas, Berger 

 

St. Gallen 

94 95 96 96 381 1097(37) 

 

 

 

 

98 99 95 96 388 

75 92 80 81 328 

13. Ruedi, Schwendeler Graubünden 

91 92 92 94 369 1085(23) 

94 95 96 96 381 

88 76 82 89 335 

         

14. Andreas, Schweizer St. Gallen 

93 86 87 85 351 1069(19) 

97 94 94 96 381 

86 85 85 81 337 

         

15. Claudio, Roffler Graubünden 

79 85 94 91 349 1055(31) 

98 99 97 100 394 

74 82 76 80 312 

         

16. Daris, Delcò Tessin 

90 87 81 91 349 1043(14) 

91 92 96 86 365 

81 75 93 80 329 

         

17. Pietro, Ghisletta Tessin 

87 82 89 85 343 1003(11) 

85 88 94 91 358 

81 75 75 71 302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kleinkaliber 3 x 40 

Männer - Mannschaften 

1. Salzburg 
     

3447(124) 

 
Stefan, Rumpler 

90 95 97 99 381 

1148(39) 98 99 98 98 393 

95 90 96 93 374 

        

 
Andreas, Rammler 

89 92 95 91 367 

1134(33) 100 100 99 99 398 

92 92 93 92 369 

        

 
Gernot, Rumpler 

95 98 97 98 388 

1165(52) 98 98 98 94 388 

95 96 99 99 389 

        
2. Tirol 

     
3374(106) 

 
Michael, Höllwarth 

91 92 90 94 367 

1128(29) 99 99 98 97 393 

91 93 91 93 368 

        

 
Lukas, Kammerlander 

94 94 96 88 372 

1127(41) 97 96 93 99 385 

92 95 89 94 370 

        

 

Wolfgang, 

Holzknecht 

90 91 94 93 368 

1119(36) 96 98 99 97 390 

90 96 87 88 361 

        
3. St. Gallen 

     
3307(101) 

 
Hanspeter, Widmer 

94 92 89 91 366 

1106(29) 93 98 98 98 387 

89 87 86 91 353 

        

 
Marcel, Schilliger 

89 91 94 94 368 

1104(35) 95 99 95 97 386 

87 83 93 87 350 

        

 
Thomas, Berger 

94 95 96 96 381 

1097(37) 98 99 95 96 388 

75 92 80 81 328 

        

        
4. Graubünden 

     
3291(94) 

 
Lars, Färber 

95 94 93 97 379 

1151(40) 98 99 99 96 392 

94 95 96 95 380 

        

 
Ruedi, Schwendeler 

91 92 92 94 369 

1085(23) 94 95 96 96 381 

88 76 82 89 335 

 

 

Claudio, Roffler 

     

1055(31) 
79 85 94 91 349 

98 99 97 100 394 

74 82 76 80 312 



        

        
5. Tessin 

     
3199(70) 

 
Andrea, Rossi 

96 96 94 96 382 

1153(45) 97 99 98 97 391 
95 93 97 95 380 

        

 
Daris, Delcò 

90 87 81 91 349 

1043(14) 91 92 96 86 365 

81 75 93 80 329 

        

 
Pietro, Ghisletta 

87 82 89 85 343 

1003(11) 85 88 94 91 358 

81 75 75 71 302 
 



 

 
Luftpistole 

 
Juniorinnen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (20) Villiger, Rebecca St. Gallen 92 91 92 94 369( 5)

2 (22) Obermayer, Evi Bayern 88 93 92 91 364( 4)

3 (19) Walser, Franziska Bayern 90 87 90 92 359( 5)

4 (21) Herfurtner, Lea Bayern 91 84 89 88 352( 3)

 

 

 

Luftpistole  

Juniorinnen - Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Bayern 1075(12)

  (22) Obermayer, Evi  88 93 92 91 364( 4)

  (19) Walser, Franziska  90 87 90 92 359( 5)

  (21) Herfurtner, Lea  91 84 89 88 352( 3)

 

 

 

 

 

 

 

Luftpistole   

Junioren   

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (15) Christoph, Tiefenthaler Vorarlberg 94 93 91 90 90 95 553( 5)

2 (16) Tobias, Meyer Bayern 90 95 94 95 89 89 552(11)

3 (18) Stefan, Jungmann Tirol 89 89 91 95 91 92 547( 9)

4 (21) Simon, Mair Vorarlberg 91 89 90 92 93 90 545( 7)

5 (14) Dominik, Manser St. Gallen 94 91 89 89 84 92 539( 6)

6 (5) Marvin, Greppmayr Vorarlberg 95 91 89 89 89 85 538( 6)

7 (7) Lukas, Lamplmayr Tirol 90 90 86 90 93 89 538( 4)

8 (22) Samuel, Villiger St. Gallen 84 92 89 88 88 96 537( 7)

9 (6) Markus, Telser Südtirol 93 88 88 91 88 88 536( 6)

10 (17) David, Oberrauch Südtirol 85 91 87 89 89 87 528( 7)

11 (19) David, Nesensohn Vorarlberg 88 86 87 88 85 92 526( 3)

12 (13) Benjamin, Eisath Südtirol 96 87 87 89 86 80 525(10)

13 (20) Jürg, Pleisch Graubünden 81 87 90 89 92 85 524( 6)

14 (11) Damian, Prenner Südtirol 85 86 87 89 89 83 519( 8)

15 (8) Nando, Flütsch Graubünden 85 84 85 85 89 88 516( 5)

16 (12) Tim, Wolf Graubünden 85 90 85 84 81 87 512( 5)

17 (9) Mathias, Jäger Tirol 81 86 85 85 83 85 505( 4)

18 (10) Nicola, Giacomelli Graubünden 87 83 76 76 74 71 467( 2)

 

 

 

 



 

Luftpistole   

Junioren - Mannschaftswertung   

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Vorarlberg 1636(18)

  (15) Christoph, Tiefenthaler  94 93 91 90 90 95 553( 5)

  (21) Simon, Mair  91 89 90 92 93 90 545( 7)

  (5) Marvin, Greppmayr  95 91 89 89 89 85 538( 6)

2   Tirol 1590(17)

  (18) Stefan, Jungmann  89 89 91 95 91 92 547( 9)

  (7) Lukas, Lamplmayr  90 90 86 90 93 89 538( 4)

  (9) Mathias, Jäger  81 86 85 85 83 85 505( 4)

3   Südtirol 1580(24)

  (6) Markus, Telser  93 88 88 91 88 88 536( 6)

  (13) Benjamin, Eisath  96 87 87 89 86 80 525(10)

  (11) Damian, Prenner  85 86 87 89 89 83 519( 8)

4   Graubünden 1507(13)

  (20) Jürg, Pleisch  81 87 90 89 92 85 524( 6)

  (8) Nando, Flütsch  85 84 85 85 89 88 516( 5)

  (10) Nicola, Giacomelli  87 83 76 76 74 71 467( 2)

 

 

 

 

 

 

 

 
Luftpistole 

 
Frauen 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (14) Kerschbaum, Iris Bayern 88 95 95 92 370(11)

2 (12) Neuhaus, Susanne Bayern 92 90 93 95 370( 5)

3 (8) Kiermaier, Petra Tirol 87 94 91 95 367( 8)

4 (4) Keller, Manuela St. Gallen 90 94 90 90 364( 0)

5 (5) Gaburici, Stela Südtirol 92 88 92 91 363( 4)

6 (6) Hälg, Petra St. Gallen 89 91 87 90 357( 5)

7 (10) Kleesattel, Lea Bayern 94 87 84 91 356( 5)

8 (2) Haas, Esther St. Gallen 88 89 87 88 352( 7)

9 (13) Dalla, Bruna Mirka Südtirol 90 84 83 88 345( 2)

10 (9) Rippl, Helene Vorarlberg 80 90 87 86 343( 6)

11 (23) Konzett, Hedy HSV 88 79 91 85 343( 6)

12 (3) Mair, Anna Tirol 82 81 84 89 336( 1)

13 (15) Zäch, Brigitte St. Gallen 79 84 83 89 335( 3)

14 (7) Riccio, Federica Südtirol 76 82 80 75 313( 1)

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
Luftpistole 

 
Frauen – Mannschaftswertung 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Bayern 1096(21)

  (14) Kerschbaum, Iris  88 95 95 92  370(11)

  (12) Neuhaus, Susanne  92 90 93 95  370( 5)

  (10) Kleesattel, Lea  94 87 84 91  356( 5)

2   St. Gallen 1073(12)

  (4) Keller, Manuela  90 94 90 90  364( 0)

  (6) Hälg, Petra  89 91 87 90  357( 5)

  (2) Haas, Esther  88 89 87 88  352( 7)

3   Tirol 1046(15)

  (8) Kiermaier, Petra  87 94 91 95  367( 8)

  (23) Konzett, Hedy  88 79 91 85  343( 6)

  (3) Mair, Anna  82 81 84 89  336( 1)

4   Südtirol 1021( 7)

  (5) Gaburici, Stela  92 88 92 91  363( 4)

  (13) Dalla, Bruna Mirka  90 84 83 88  345( 2)

  (7) Riccio, Federica  76 82 80 75  313( 1)

     

 

 
Luftpistole 

 
Männer 

 

Platz SNr Name Verein Serien   Total

1 (21) Michael, Bittner Bayern 94 92 96 92 95 96 565( 9)

2 (14) Roland, Zäch St. Gallen 96 92 92 96 94 94 564(17)

3 (7) Alexander, Wutte Tirol 92 98 93 93 96 92 564(15)

4 (23) Sladjan, Zoran Vorarlberg 91 95 98 93 92 94 563(12)

5 (17) Manfred, Bechter Vorarlberg 94 90 93 96 91 97 561(11)

6 (20) Karlheinz, Fäckl Südtirol 97 90 94 93 95 90 559(10)

7 (6) Florian, Brugger Südtirol 90 94 92 93 95 94 558(12)

8 (12) Paul, Praxmarer Südtirol 96 89 91 94 93 92 555(15)

9 (11) Josef, Scherer Vorarlberg 92 93 93 91 93 93 555(10)

10 (5) Marco, Neuner Tirol 93 97 92 95 91 87 555(10)

11 (3) David, Höllwarth Tirol 92 95 93 88 92 91 551(11)

12 (25) Jofen, Mario Tirol 91 95 92 88 93 92 551( 8)

13 (8) Norbert, Gwehenberger Vorarlberg 90 94 91 89 91 92 547(11)

14 (9) Lorenzo, Lucchini Tessin 92 93 89 87 95 90 546( 9)

15 (18) Christian, Lichtenegger Bayern 94 89 89 91 93 90 546( 8)

16 (19) Theo, Dietschi St. Gallen 90 94 92 94 90 86 546( 7)

17 (4) Axel, Genewsky Bayern 93 93 89 88 90 90 543(10)

18 (13) Flavio, Esposito Tessin 85 88 89 92 91 92 537( 4)

19 (16) Lorenz, Holenstein St. Gallen 90 88 88 85 89 93 533( 4)

20 (10) Patrick, Palfrader Südtirol 88 86 87 86 88 93 528( 3)

21 (24) Knöpfle, Max Bayern 87 84 89 89 86 89 524( 6)

22 (15) Stefano, Biaggi Tessin 89 88 84 86 85 86 518( 4)

23 (2) Gabriel, Strässle St. Gallen 88 84 84 84 86 85 511( 2)



 

 

 
Luftpistole 

 
Männer Mannschaftswertung 

 

Platz SNr Name 
 

Serien   Total

1   Vorarlberg 1679(33)

  (23) Sladjan, Zoran  91 95 98 93 92 94  563(12)

  (17) Manfred, Bechter  94 90 93 96 91 97  561(11)

  (11) Josef, Scherer  92 93 93 91 93 93  555(10)

2   Tirol 1670(36)

  (7) Alexander, Wutte  92 98 93 93 96 92  564(15)

  (5) Marco, Neuner  93 97 92 95 91 87  555(10)

  (3) David, Höllwarth  92 95 93 88 92 91  551(11)

3   Bayern 1654(27)

  (21) Michael, Bittner  94 92 96 92 95 96  565( 9)

  (18) Christian, Lichtenegger  94 89 89 91 93 90  546( 8)

  (4) Axel, Genewsky  93 93 89 88 90 90  543(10)

4   St. Gallen 1643(28)

  (14) Roland, Zäch  96 92 92 96 94 94  564(17)

  (19) Theo, Dietschi  90 94 92 94 90 86  546( 7)

  (16) Lorenz, Holenstein  90 88 88 85 89 93  533( 4)

5   Südtirol 1642(28)

  (20) Karlheinz, Fäckl  97 90 94 93 95 90  559(10)

  (12) Paul, Praxmarer  96 89 91 94 93 92  555(15)

  (10) Patrick, Palfrader  88 86 87 86 88 93  528( 3)

6   Tessin 1601(17)

  (9) Lorenzo, Lucchini  92 93 89 87 95 90  546( 9)

  (13) Flavio, Esposito  85 88 89 92 91 92  537( 4)

  (15) Stefano, Biaggi  89 88 84 86 85 86  518( 4)

 



Freie Pistole 

Junioren 
 

Rg.  Männer Verband S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 Total 
 

 

1. Mair Simon Voralberg 87 84 83 81 70 82 487 

2. Villiger Samuel St. Gallen 89 68 72 84 84 87 484 

3. Manser Dominik St. Gallen 87 75 81 67 80 79 469 

4. Meyer Tobias Bayern 79 67 78 74 81 77 456 
 

                      
 

 

 

Freie Pistole   

Männer 
 

Rg.  Männer Verband S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 Total 
 

1. Jofen Mario Tirol 91 89 86 90 93 88 537 

2. Zäch Roland St. Gallen 89 91 86 86 92 89 533 

3. Bittner Michael Bayern 87 86 87 95 91 86 532 

4. Genewsky Axel Bayern 91 85 84 96 86 88 530 

5. Praxmarer Paul Südtirol 90 89 89 90 88 84 530 

6. Lichtenegger Christian Bayern 87 86 82 96 86 85 522 

7. Dietschi Theo St. Gallen 84 82 85 89 89 89 518 

8. Scherer Josef Voralberg 83 84 84 87 84 86 508 

9. Mallaun Stefan Tirol 83 84 80 85 89 86 507 

10. Angehrn Marcus St. Gallen 82 74 87 87 85 91 506 

11. Gwehenberger Norbert Voralberg 85 80 90 85 82 83 505 

12. Esposito Flavio  Tessin 69 87 86 82 90 87 501 

13. Brugger Florian Südtirol 89 85 79 79 84 84 500 

14. Lesina Debiasi Karl Südtirol 83 86 82 77 85 79 492 

15. Bechter Manfred Voralberg 77 68 85 86 86 85 487 

16. Biaggi Stefano  Tessin 79 70 87 80 80 76 472 

17. Höllwarth David Tirol 79 77 75 75 79 87 472 

18. Salici Medardo Südtirol 73 82 71 75 86 81 468 

19. Lucchini Lorenzo Tessin 79 70 74 62 79 77 441 

20. Zoran Sladjan Voralberg DNS 

21. Schweiberer Martin Tirol DNS 

 

 

 



Freie Pistole 

Männer – Mannschaft 

 

 
 

1. Bayern 
        1 584 

Genewsky Axel Bayern 530 

Bittner Michael Bayern 532 

Lichtenegger Christian Bayern 522 

 

2. St. Gallen          1 557 

Dietschi Theo St. Gallen 518 

Angehrn Marcus St. Gallen 506 

Zäch Roland St. Gallen 533 

 

3. Tirol 
         1 516 

Höllwarth David Tirol 472 

Jofen Mario Tirol 537 

Mallaun Stefan Tirol 507 

 

4. Vorarlberg          1 500 

Gwehenberger Norbert Vorarlberg 505 

Bechter Manfred Vorarlberg 487 

Scherer Josef Vorarlberg 508 

 

5. Südtirol 
         1 490 

Lesina Debiasi Karl Südtirol 492 

Praxmarer Paul Südtirol 530 

Salici Medardo Südtirol 468 

 

6. Tessin 
         1 414 

Biaggi Stefano Tessin 472 

Esposito Flavio Tessin 501 

Lucchini Lorenzo Tessin 441 

 



 

 

Sportpistole 

Juniorinnen – Mannschaftswertung     

 

1. Bayern                                                                                               1448-18x 

Obermayer Evi  Bayern   Präz 84    93   91     268    

                                                                                                     Schn        80    87    82     249     517 – 9x 

     

Walser Franziska                 Bayern                                  Präz         87    86    82     255    

                                                                                                     Schn        85     85   86      256      511 – 6x     

 

Herfurtner Lea                             Bayern                                 Präz         81     86    75     242 

                                                                                                     Schn        46     62    70     178      420 – 3x 

                                               



 

Junior 

Fr 18.07.2014, Startzeit 12:20 

25m RAPID FIRE PISTOL MEN Junior 

Arge-Alp_OSP-Junioren 

Rangliste 

Innsbruck/Arzl 

 

 Total Bay Start Nr Name Nation Position Seconds Bemerkung Rang Subt

otal  

8 6 4

273 D2 

252

525-  4x 

 D1 BAYERN SEITZ Johannes 101 B  1 87 82 83

93 93 87

255 D2 
263

518-11x 

 D1 VORARLBER
G 

TIEFENTHALER Christoph 102 A  2 96 92 75
91 88 76

 
 Zusammenfassung 
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 2; Anzahl Schützen: 2 

Protest Datum / Zeit: 

  

Legende 7427B645

x Innerzehner 

1
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Qualifikation 

Sa 19.07.2014, Startzeit 09:00 

25m PISTOL WOMEN 

Arge-Alp_SPP-Frauen 

Rangliste 

Innsbruck/Arzl 

 Total Bah

n 
Start Nr Name Nation Position Serien Bem Rang Subt

otal 
Mannschaft 

 

1 2 3

273 Schn 
283

556-10x 

 Präz BAYERN KERSCHBAUM Iris 408 8 Bayern  1 93 96 94
90 91 92

284 Schn 

271

555-  9x 

 Präz TIROL KONZETT Hedy 405 5 Tirol  2 91 91 89

94 94 96

269 Schn 
277

546-  9x 

 Präz ST. 
GALLEN 

HAAS Esther 401 1 St. Gallen  3 92 91 94
89 90 90

283 Schn 
262

545-  3x 

 Präz TIROL ACHRAINER Martina 413 3 Tirol  4 86 83 93
94 93 96

261 Schn 

277

538-  3x 

 Präz BAYERN NEUHAUS Susanne 412 2 Bayern  5 90 93 94

88 84 89

238 Schn 
278

516-  5x 

 Präz ST. 
GALLEN 

KELLER Manuela 410 10 St. Gallen  6 90 97 91
71 80 87

238 Schn 

273

511-  5x 

 Präz ST. 
GALLEN 

HÄLG Petra 406 6 St. Gallen  7 91 89 93

80 80 78

285 Schn 
225

510-  2x 

 Präz ST. 
GALLEN 

ZÄCH Brigitte 414 4   8 71 84 70
93 96 96

262 Schn 
247

509-  5x 

 Präz SÜDTIROL BONIOLO Teresa 402 2 Südtirol  9 86 87 74
85 90 87

282 Schn 

219

501-  1x 

 Präz SÜDTIROL RICCIO Federica 411 1 Südtirol  10 67 66 86

93 93 96

244 Schn 
254

498-  6x 

 Präz BAYERN KLEESATTEL Lea 403 3 Bayern  11 91 88 75
85 74 85

234 Schn 

255

489-  2x 

 Präz TIROL LOSCH Sieglinde 409 9 Tirol  12 88 83 84

83 76 75

214 Schn 
271

485-  9x 

 Präz SÜDTIROL DALLA_BRUNA Mirka 407 7 Südtirol  13 91 90 90
63 76 75

230 Schn 
248

478-  3x 

 Präz VORARLB
ERG 

RIPPL Helene 404 4   14 82 83 83
79 71 80

 
 Zusammenfassung 
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 14; Anzahl Schützen: 14; Anzahl Teams: 4 

Protest Datum / Zeit: 

  

Legende 8ACFE23D

___ Teammitglied x Innerzehner 

1
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Mannschaft 

Sa 19.07.2014, Startzeit 09:00 

25m PISTOL WOMEN 

Arge-Alp_SPP-Frauen 

Rangliste 

Innsbruck/Arzl 

 Total Start Nr Name Position Serien Bemerkung Rang Subt

otal  

1 2 3

   
1592-19x

 1 Bayern 
274 277 263

263 249 266

273 Schn 

283

556-10x 

 Präz KERSCHBAUM Iris 408  93 96 94

90 91 92

261 Schn 
277

538-  3x 

 Präz NEUHAUS Susanne 412  90 93 94
88 84 89

244 Schn 

254

498-  6x 

 Präz KLEESATTEL Lea 403  91 88 75

85 74 85

   
1589-14x

 2 Tirol 
265 257 266

271 263 267

284 Schn 

271

555-  9x 

 Präz KONZETT Hedy 405  91 91 89

94 94 96

283 Schn 
262

545-  3x 

 Präz ACHRAINER Martina 413  86 83 93
94 93 96

234 Schn 
255

489-  2x 

 Präz LOSCH Sieglinde 409  88 83 84
83 76 75

   
1573-19x

 3 St. Gallen 
273 277 278

240 250 255

269 Schn 
277

546-  9x 

 Präz HAAS Esther 401  92 91 94
89 90 90

238 Schn 

278

516-  5x 

 Präz KELLER Manuela 410  90 97 91

71 80 87

238 Schn 
273

511-  5x 

 Präz HÄLG Petra 406  91 89 93
80 80 78

   
1495-15x

 4 Südtirol 
244 243 250

241 259 258

262 Schn 
247

509-  5x 

 Präz BONIOLO Teresa 402  86 87 74
85 90 87

282 Schn 

219

501-  1x 

 Präz RICCIO Federica 411  67 66 86

93 93 96

214 Schn 
271

485-  9x 

 Präz DALLA_BRUNA Mirka 407  91 90 90
63 76 75

 
 Zusammenfassung 
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 12; Anzahl Schützen: 14; Anzahl Teams: 4 

Protest Datum / Zeit: 

  

Legende 3DA66849

x Innerzehner 

1
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Qualifikation 

Fr 18.07.2014, Startzeit 09:00 

25m RAPID FIRE PISTOL MEN 

Arge-Alp_OSP-Maenner 

Rangliste 

Innsbruck/Arzl 

 Total Bay Start Nr Name Nation Position Seconds Bem Rang Subt

otal 
Mannschaft 

 

8 6 4

282 D2 
289

571-16x 

 D1 BAYERN STADTER Christian 206 B Bayern  1 98 98 93
99 92 91

283 D2 

284

567-14x 

 D1 TIROL SAILER Rudi 214 B Tirol  2 97 97 90

97 95 91

275 D2 
278

553-12x 

 D1 BAYERN KNÖPFLE Max 205 B Bayern  3 97 97 84
97 92 86

271 D2 
280

551-  7x 

 D1 VORARLB
ERG 

HÖDL Roland 208 A Vorarlberg  4 93 96 91
95 89 87

261 D2 

278

539-12x 

 D1 BAYERN GEERDS Johannes 207 A Bayern  5 95 90 93

94 88 79

270 D2 
263

533-15x 

 D1 TIROL SAILER Willi 216 B Tirol  6 97 90 76
95 97 78

270 D2 

262

532-11x 

 D1 VORARLB
ERG 

BERTSCH Thomas 210 A Vorarlberg  7 96 88 78

91 93 86

259 D2 
265

524-  7x 

 D1 TIROL SAILER Herbert 215 A Tirol  8 95 91 79
94 83 82

250 D2 
240

490-  4x 

 D1 VORARLB
ERG 

KNÜNZ Viktor 209 B Vorarlberg  9 82 84 74
89 83 78

233 D2 

249

482-  4x 

 D1 ST. 
GALLEN 

HOLENSTEIN Lorenz 202 B St. Gallen  10 90 94 65

93 76 64

216 D2 
245

461-  2x 

 D1 ST. 
GALLEN 

ZÄCH Roland 204 B St. Gallen  11 93 83 69
77 81 58

214 D2 

211

425-  2x 

 D1 TESSIN ESPOSITO Flavio 212 A Tessin  12 88 78 45

73 82 59

203 D2 
222

425-  1x 

 D1 TESSIN BIAGGI Stefano 211 A Tessin  13 90 65 67
88 69 46

216 D2 
203

419-  2x 

 D1 ST. 
GALLEN 

STRÄSSLE Gabriel 203 B St. Gallen  14 80 49 74
65 72 79

162 D2 

149

311-  1x 

 D1 TESSIN LUCCHINI Lorenzo 213 A Tessin  15 44 60 45

54 54 54

 D2 DNS 

 D1 ST. 
GALLEN 

DIETSCHI Theo 201    

 
 Zusammenfassung 
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 16; Anzahl Schützen: 16; Anzahl Teams: 5 

Protest Datum / Zeit: 

  

Legende 9AC8CF52

___ Teammitglied DNS Nicht gestartet x Innerzehner 

1
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Mannschaft 

Fr 18.07.2014, Startzeit 09:00 

25m RAPID FIRE PISTOL MEN 

Arge-Alp_OSP-Maenner 

Rangliste 

Innsbruck/Arzl 

 Total Start Nr Name Position Seconds Bemerkung Rang Subt

otal  

8 6 4

   
1663-40x

 1 Bayern 
290 285 270

290 272 256

282 D2 

289

571-16x 

 D1 STADTER Christian 206  98 98 93

99 92 91

275 D2 
278

553-12x 

 D1 KNÖPFLE Max 205  97 97 84
97 92 86

261 D2 

278

539-12x 

 D1 GEERDS Johannes 207  95 90 93

94 88 79

   
1624-36x

 2 Tirol 
289 278 245

286 275 251

283 D2 

284

567-14x 

 D1 SAILER Rudi 214  97 97 90

97 95 91

270 D2 
263

533-15x 

 D1 SAILER Willi 216  97 90 76
95 97 78

259 D2 
265

524-  7x 

 D1 SAILER Herbert 215  95 91 79
94 83 82

   
1573-22x

 3 Vorarlberg 
271 268 243

275 265 251

271 D2 
280

551-  7x 

 D1 HÖDL Roland 208  93 96 91
95 89 87

270 D2 

262

532-11x 

 D1 BERTSCH Thomas 210  96 88 78

91 93 86

250 D2 
240

490-  4x 

 D1 KNÜNZ Viktor 209  82 84 74
89 83 78

   
1362-  8x

 4 St. Gallen 
263 226 208

235 229 201

233 D2 
249

482-  4x 

 D1 HOLENSTEIN Lorenz 202  90 94 65
93 76 64

216 D2 

245

461-  2x 

 D1 ZÄCH Roland 204  93 83 69

77 81 58

216 D2 
203

419-  2x 

 D1 STRÄSSLE Gabriel 203  80 49 74
65 72 79

   
1161-  4x

 5 Tessin 
222 203 157

215 205 159

214 D2 
211

425-  2x 

 D1 ESPOSITO Flavio 212  88 78 45
73 82 59

203 D2 

222

425-  1x 

 D1 BIAGGI Stefano 211  90 65 67

88 69 46

162 D2 
149

311-  1x 

 D1 LUCCHINI Lorenzo 213  44 60 45
54 54 54

1
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Gesamtwertung Arge Alp Schießen 2014 
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1 Freies Gewehr    
120 Schuss      
3-Stellung 

Junioren   6   5     3 4   2 1 

2 Herren       3     5 4   1 2 

3 Sportgewehr      
60 Schuss       
3-Stellung 

Jun. Damen   4   5   3   2     1 

4 Damen   2   4   1 3         

5 Freies Gewehr    
60 Schuss 

liegend 

Junioren   5 3 4           2 1 

6 Herren       2   5 6 3   1 4 

7 Sportgewehr      
60 Schuss 

liegend 

Jun. Damen   4   5   3   1     2 

8 Damen   1   3   4 2         

9 Luftgewehr       
60 Schuss 

Junioren   5 3 6   2   7   4 1 

10 Herren       2   6 5 4   1 3 

11 Luftgewehr       
40 Schuss 

Jun. Damen   4   5   3   1     2 

12 Damen   5   3   1 2 4       

              13 Freie Pistole      
60 Schuss 

Junioren                       

14 Herren   6 2 5   3   4   1   

15 
Sportpistole      

(30 + 30) 

Jun. Damen   1                   

16 Damen   4 1 2       3       

17 Schnellfeuer-     
pistole          

60 Schuss 

Junioren                       

18 Herren   5   2   3   4   1   

19 Luftpistole       
60 Schuss 

Junioren     2     4   3     1 

20 Herren   4 2 3   6   5   1   

21 
Luftpistole       
40 Schuss 

Jun. Damen   1                   

22 Damen   4 1 3       2       

 

Gesamt Punkte 
 

61 14 62 0 44 26 51 0 14 18 

 

                                   

 

1. St. Gallen 62 

2. Bayern 61 

3. Tirol 51 

4. Vorarlberg 44 

5. Salzburg 26 

6. Graubünden 18 

7. Tessin 14 

8. Südtirol 14 




